
 - 1 - 

Dodatek č. 1  

k Dohodě o finanční náhradě  

za omezení vlastnického práva k pozemkům 

č. O994180289 
 

Účastníci dohody: 

 

 
Povodí Labe, státní podnik 

se sídlem:   Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

zastoupený:  Ing. Marií Duškovou, finanční ředitelkou 

IČO:    70890005 

DIČ:    CZ70890005 

spisová značka: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl A, vložka 9473 

(dále jen „Povodí Labe“) 

 

a  

 

Jan Havlíček 

datum narození: xxxxxxxxxxxx1958 

trvale bytem:  Dolní Dušnice xxxx, xxxxxxxxxxxxx 

 

Josef Havlíček 

datum narození:  xxxxxxxxxxxx1954 

trvale bytem:  Jablonec nad Jizerou xxxxxxxxxxxxx 

IČO:    11088923 

DIČ:    CZ5408030199 

  
(dále jen „Josef Havlíček a Jan Havlíček“) 

 

Účastníci dohody se po vzájemné domluvě rozhodli na základě požadavku Josefa Havlíčka a Jana Havlíčka 

změnit následující ujednání Dohody o finanční náhradě za omezení vlastnického práva k pozemkům č. 

O994180289, která nabyla účinnosti dne 11.10. 2018 (dále jen „předmětná dohoda“)  tímto dodatkem č. 1 

takto: 

 

I. 

 
1. Do hlavičky smlouvy se k označení Josefa Havlíčka doplňují údaje týkající se podnikání, tj. IČO a DIČ. 

 

2. Znění článku IV. bodu 4 předmětné dohody se mění takto: 

 

Finanční náhradu uvedenou v bodě 1. článku IV. této dohody uhradí za oba spoluvlastníky fyzická osoba 

podnikající, pan Josef Havlíček, který je ekonomickým vedením sdružení MVE Poniklá – Přívlaka 

(rozhodnutí o udělení licence č. 110100667), coby provozovatele malé vodní elektrárny, jednorázově na účet 

Povodí Labe na základě daňového dokladu, který Povodí Labe vystaví a zašle Josefu Havlíčkovi jako fyzické 

osobě podnikající pod IČO 11088923, DIČ CZ5408030199 do 15 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti 

tohoto dodatku. Daňový doklad bude mít splatnost 14 kalendářních dnů ode dne vystavení. 

 

 

 



 - 2 - 

 

II. 

 
V ostatních ustanoveních zůstává předmětná dohoda beze změny. 

 

III. 
 

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž Josef Havlíček a Jan Havlíček obdrží každý jedno 

vyhotovení a 2 vyhotovení obdrží Povodí Labe.  

 

IV. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (o registru smluv), v platném znění, a s jeho uveřejněním v plném rozsahu souhlasí. Povodí Labe zašle 

tento Dodatek č. 1 správci registru smluv, s čímž jsou Josef Havlíček a Jan Havlíček srozuměni. 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu všemi účastníky a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
 

 

 

V Hradci Králové dne ………..     V Jablonci nad Jizerou dne ………….. 

   

 

  

  

………………..……………    ………………………………… 

Ing. Marie Dušková, finanční ředitelka   Josef Havlíček 

za Povodí Labe   

 

 

 

 

       V Dolní Dušnici dne …………….. 

 

 

 

 

       ………………………………….  

       Jan Havlíček 

 


